
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA Nº CBT.0029/2021, DE 23 DE MARÇO DE 2021. 

  

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,  

 

 RESOLVE: 

   

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência 

do primeiro, constituírem a Comissão de Inventário Patrimonial do Câmpus Cubatão.   

 

Ana Cláudia Oliveira de Almeida Nascimento – DAD, CAP 

Alberto Luiz Ferreira - ADS 

Alexandre Maniçoba de Oliveira - SAI 

Aline Ramos de Lima - CCF 

Ana Paula Fonseca dos Santos Nedochetko - DEN 

Artarxerxes Tiago Tacito Modesto - DAC 

Eduardo Henrique Gomes - DAPIE 

Flavia Gomes dos Santos - CGP 

Gisele Assunção de Andrade – DAE 

Leticia Vieira Oliveira Giordano - LMAT 

Marcelo Saraiva Coelho - ENG 

Marcilene Maria Enes Ribeiro - CBI 

Marco Aurelio Pires Marques - CIP 

Marcos Marinovic Doro – CLB - IND 

Mauricio Neves Asenjo – CLB - INF 

Miriam Regina Chinen Maisatto - CAE 

Nadir Barbosa da Silva dos Santos – GAB, DRG 

Natalia Salan Marpica - CEX 

Pamela Vanessa Silva dos Santos Custodio - CCS 

Rubens Jacintho - CDA 

Sergio Roberto Holloway Escobar - CSP 

Simone Aparecida de Lima Silva – CRA - LLET 

Thiago Rodrigues Schulze – BTUR, GTUR 

Wellington Santos Ramos – CTII, CTIE, EJA 

 

Art. 2º - DETERMINAR o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos 

trabalhos.  

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.  

 

 

 

 

 

ROBSON NUNES DA SILVA 


		2021-03-23T11:31:17-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883




